1 i 2 —
Wiersize, t. 3 — Poematy, t. 4 i 5 — Dramaty, t. 6 i 7 — Proza, t 8, 9 i 10 —
Listy, t. 11 — Aneksy. Będzie to najipełniejsze z dotychczasowych wydań dzieł
C. K. Norwida, poprzedzone wstępem i opatrzone komentarzem J. W. Gomu
lickiego.

Obchód rocznicy Norwida zaleca Światowa Rada Pokoju.

11 listopada (30 października starego stylu) — 150 rocznica urodzin (1821) Fiodora
Dostojewskiego, pisarza rosyjskiego, wybitnego przedstawiciela prozy realistycznej.

Dostojewski uznanie krytyki zdobył stosunkowo późno; jego powieść „Biedni
ludzie”, odsłaniająca irracjonalne pobudki działania człowieka, spotkała się nawet
z surową krytyką.